
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.01.201125.01.2011

25.1.2011 23:59:59 - 25.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

139183032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I Ostraňování stromů podél trati.25.1.2011 7:58:00

SŽDC Plzeň  

139191032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Bystřice nad Úhlavou Odstranění následků nehody dvou osobních vozidel.25.1.2011 9:57:19

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

Plzeň-jihOkres

139214032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Rožmitálská Měření obsahu kyslíku ve sklepě. Přístroje ukázaly 
dostatečné množství kyslíku.

25.1.2011 15:48:37

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

139217032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Pod Záhorskem 
675/24

Transport pacienta.25.1.2011 16:49:00

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

139226032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které zůstalo v 
poli převrácené na střechu. Jednu zraněnou osobu měla v 
péči ZZS.

25.1.2011 23:43:41

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

139194032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 220 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa. Místnost byla 
zatopená kvůli havárii vodovodního potrubí.

25.1.2011 10:14:52

Stanice Plzeň Košutka (L)  

RokycanyOkres

139223032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Zbiroh Hasiči vyjeli k nehodě osobního vozidla, které skončilo v 
příkopu na střeše. Řidič nebyl na místě nehody, proto PČR 
povolala k události psovoda. Jednotka vytáhla vozidlo z 
příkopu a odstranila uniklé provozní kapaliny. PČR řidiče 
našla.

25.1.2011 20:04:08

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

TachovOkres

maresovaTisk: Přihlášen:26.1.2011 8:12 1 2Strana /



139198032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Přimda, Mlýnec Odstranění naftové skvrny na silnici.25.1.2011 11:00:44

Stanice Tachov(L) Místní služby

139222032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Benešovice Hasiči vyjeli k nehodě kamionu, dodávky a osobního 
vozidla před sjezdem z D5 119 km směr Rozvadov.Událost 
se obešla bez zranění. ZZS pouze zkontrolovala měsíčního 
kojence. Jednotka odstranila následky nehody.

25.1.2011 18:59:40

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.1.2011 23:59:5925.1.2011 0:00:00

25.01.2011 - 25.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:26.1.2011 8:12 2 2Strana /


